РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января  2019  года  №40
г. Светлогорск
Об утверждении перечня заказчиков, для которых администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ» выступает уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений)
В соответствии с Федеральным законом 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом  муниципального образования «Светлогорский городской округ район», администрация МО «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить перечень заказчиков, для которых администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ» выступает уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 14.04.2014 г. № 339  «Об утверждении перечня заказчиков, для которых администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ» выступает уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок и запроса предложений»

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В.Туркину.
      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский  городской округ» svetlogorsk39.ru.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
 Глава администрации

 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    В.В. Бондаренко
                                                                        Приложение
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        муниципального образования

                                                                        «Светлогорский городской округ»
                                                                                   от  15 января  2019 г. №40
Перечень
заказчиков, для которых администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ» выступает уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения электронных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, электронный аукцион, запрос котировок, запрос предложений)
	№п/п
	Наименование заказчика

	 1.
	МАДОУ центр развития ребенка  сад № 20 «Родничок»

	2.
	МАДОУ детский сад «Теремок»

	3.
	МБДОУ детский сад №1 «Березка»

	4.
	МАДОУ детский сад «Солнышко»

	5.
	МБДОУ детский сад «Одуванчик» п. Приморье

	6.
	МАОУ «СОШ № 1» г. Светлогорска

	7.
	МАОУ «СОШ  поселок Донское»

	8.
	МБОУ «ООШ поселок Приморье»

	9.
	МБУ ДО  «Детская школа искусств  им. Гречанинова Александра Тихоновича» г. Светлогорска

	10.
	МБУ ДО «Детско-юношеский центр Светлогорского городского округа»

	11  11.
	МАУ  «Физкультурно- оздоровительный комплекс «Светлогорский»

	12.
	МБУК «Светлогорская централизованная библиотечная система»

	13.
	МБУ «Дом культуры пос.Приморье»

	14.
	МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа»

	15.
	МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»

	16.
	МКУ «Архив Светлогорского городского округа»

	17.
	МКУ «Отдел капитального строительства Светлогорского городского округа»

	18.
	МУ «Учетно-финансовый центр Светлогорского городского округа»

	19.
	МКУ «Информационные коммуникационные  системы Светлогорского городского округа»

	20.
	МКУ «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов Светлогорского городского округа»

	21.
	МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»

	22.
	МУ «Окружной Совет депутатов Светлогорского городского округа»

	23.
	МБУ «Спецремтранс Светлогорского городского округа»

	24.
	МКУ «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» Светлогорского городского округа

	25.
	  МКУ  МКУ «Единая  дежурная диспетчерская служба Светлогорского городского округа»

	26.
	МУП «Светлогорскмежрайводоканал» города Светлогорска»

	27.
	МУП «Светлогорские парки»

	28.
	МУП «Расчетно-кассовый центр»

	29.
	МУП «Ритуальное обслуживание населения» города Светлогорска

	30.
	МУП «Светлогорский рынок» города Светлогорска

	31.
	МУП газета  «Вестник Светлогорска» Светлогорского городского округа

	32.
	МКП «Водоканал Донское»  п.Донское

	33.
	МАУ «Информационно-туристический центр  Светлогорского городского округа»